
 
OBČINA ŠENTJUR 

OBČINSKI SVET 

Mestni trg 10 • 3230 Šentjur • Slovenija • telefon:  +386 (0)3 747 13 37 • telefax: +386 (0)3 574 34 46   
e-mail: obcina.sentjur@sentjur.si • www.sentjur.si • ID: (SI) 20341253 • MS: 5884799 • TRR: 01320-0100004983 

 

 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Šentjur pri Celju (Uradni list RS, št. 40/99, 1/02, 84/06 in 
26/07) je Občinski svet Občine Šentjur na 20. redni seji, dne 27. maja 2009 sprejel naslednji 
 

 
SKLEP O DOLOČITVI CEN PROGRAMOV V  

JAVNEM ZAVODU VRTEC ŠENTJUR 
 

 
Cene programov predšolske vzgoje v javnem zavodu Vrtec Šentjur znašajo mesečno 
na otroka: 

- v oddelku 1 - 3 leta 423,60 eurov,  
- v oddelku 2 - 4, 2 - 6, 3 - 4 leta (kombinirani oddelki) 344,70 eurov in   
- v oddelku 3 - 6 let  319,12 eurov. 

 
Sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, 
uporablja pa se od 1. 6. 2009 dalje. 
 
 
Številka: 602-22/2009 (241)  
Šentjur, 27. maj 2009  
  
 mag. Štefan TISEL 
 Župan 
 
                                                                                                
Vročiti: 

- JZ Vrtec Šentjur 
- spis, tu 
- arhiv OS 

 
 


